

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

<p>Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA</p> <p>ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860</p> <p>Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka IBAN/BIC SK11 7500 0000 0006 0220 2523</p>	<p>Číslo dokladu 1142200406</p> <p>Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 27/2012 - 5.10.2012</p> <hr/> <p>Odberateľ Číslo partnera MA00161250 GYMNÁZIUM ZOLTÁNA FÁBRYHO 1 079 01 VEĽKÉ KAPUŠANY</p> <p>IČO:00161250 IČ DPH:2020539906 DIČ:</p>
<p>Prijemca</p> <div data-bbox="354 638 755 840" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>GYMNÁZIUM Veľké Kapušany</p> <p>Dobročas: 20. 2. 2014</p> <p>Date: 16/2014/GK 5</p> </div>	<p>Dodacie a platobné podmienky</p> <p>Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 17. 2. 2014</p> <p>Dátum splatnosti 3. 3. 2014</p>

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 257 0	396 NUCEM Písomná forma internej časti maturitnej skúšky z vyučovacieho jazyka (pre gymn., SOŠ, konzervatóriá)	70 Ks	0,1000	7,0000 20	8,40 €
49 258 4	401 NUCEM Maturitná skúška - Protokoly o administrácii testov externej časti a písomnej formy internej časti	20 Ks	0,1000	2,0000 20	2,40 €
49 260 1	404 NUCEM Výkaz o výsledku maturitnej skúšky	10 Ks	0,0700	0,7000 20	0,84 €
49 264 3	397 NUCEM Písomná forma internej časti maturitnej skúšky z cudzieho jazyka	70 Ks	0,0489	3,4230 20	4,10 €
51 308 4	401sk+ma NUCEM Maturitná skúška - Protokoly o administrácii testov externej časti a písomnej formy internej časti slov. - maď.	20 Ks	0,2400	4,8000 20	5,76 €
51 320 0	396sk+maď NUCEM Písomná forma internej časti maturitnej skúšky z vyučovacieho jazyka (pre G, SOŠ slov. - maď.)	80 Ks	0,0700	5,6000 20	6,72 €
51 320 1	397sk+maď NUCEM Písomná forma internej časti maturitnej skúšky z cudzieho jazyka (pre gymnáziá, SOŠ slov. - maď.)	50 Ks	0,0500	2,5000 20	3,00 €
Spolu pred zaokrúhlením				26,0230 €	
Poštovné a balné				5,00 €	

Doklad vystavil : Debnárová Eva

Objedn. číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
---------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Objedn. číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
11 207 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 208 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 209 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 210 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 211 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 212 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 213 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 214 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 215 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 216 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 217 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 218 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 219 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 220 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 221 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 222 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 223 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 224 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 225 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 226 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 227 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 228 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 229 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57
11 230 0	100 listov (100 ks)	100	0,372	37,20	37,57

Rekapitulácia		Cena celkom	37,22 €
		Celkom k úhrade	37,22 EUR

Doklad vystavil : Debnárova Eva

